EDITAL Nº 58/2024 CCNE - UFSM
SELEÇÃO DE BOLSISTAS PROLICEN

A professora Natália Lampert Batista, no uso de suas atribuições, conforme

disposto no Edital Nº027/2024/PROGRAD/UFSM/PROLICEN torna pública o

RESULTADO da seleção para alunos(a) do curso Geografia Licenciatura que irão

desenvolver atividades de ensino no âmbito do Projeto MÚLTIPLAS LINGUAGENS

NO ENSINO DE GEOGRAFIA: CONTRIBUIÇÕES TEÓRICO-PRÁTICAS PARA A

EDUCAÇÃO GEOGRÁFICA.

CANDIDATO(A) RESULTADO

RICARDO PEREIRA DA SILVA SELECIONADO (RENOVAÇÃO)

JOAO MARCELO FLORES SCHIFELBANIS SELECIONADO

Santa Maria, RS, 22 de maio de 2024

Atenciosamente,

Natália Lampert Batista
Coordenadora do Projeto

		2024-05-22T19:13:40-0300